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BATTERIES - PILES

Fiche technique

Désignation
Référence
Marque
Type

Accus
Technologie
Tension
Capacité
Longueur
Largeur
Hauteur

Poids

Appareils compatibles

88888857

Batterie 24V 2.7Ah pour Iéve malade VIKING LIKO - Connecteur 4Pts (2006107)

VIKING-4PTS

HILL ROM

FDK
Ni-mh
24.00 V
2.70 A/h
176 mm
30 mm
50 mm
0.740 kg
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