

Fiche technique

Désignation	Batterie 24V 2.7Ah pour lève malade VIKING LIKO - Connecteur 4Pts (2006107)
Référence	VIKING-4PTS
Marque	HILL ROM
Type	Exalium Premium
Accus	FDK
Technologie	Ni-mh
Tension	24.00 V
Capacité	2.70 A/h
Longueur	176 mm
Largeur	30 mm
Hauteur	50 mm
Poids	0.740 kg
Appareils compatibles	BAL20001-02

